
60 METRES LLISOS MASCULINS
7.10 CT588 NIL GONZALEZ BALLESTEROS 26/4/2005 UA Terrassa
7.23 CL12362 GUILLERMO GRACIA CANELA 17/11/2000 CA Molins
7.28 CT408 YAGO LOZANO BARROETA 3/4/2003 UA Terrassa
7.30 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU 9/5/2008 CA Vic
7.30 M30011 RODRIGO RAMIREZ CABEZA 6/5/2008 At. Arroyomolinos
7.37 CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ 25/7/1972 CAIM - TED
7.40 CL94700 ADRIAN SANCHEZ ESTEBAN 23/3/2004 CA Mollet
7.40 CL801 PAU SIERRA ALTIMIRA 29/1/2004 CA Molins
7.53 CT529 ANDRES VERGARA SOTO 23/5/1994 C.D. Atletas de Almería
7.54 CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA 24/6/1992 UA Terrassa
7.60 CL2509 ERIC HERNICA PEREZ 28/10/2007 CA Sant Andreu Barca
7.62 CL84939 ARNAU MARMOL CASTELLANOS 8/3/2004 CA Molins
7.64 CT29785 RAUL AGUILAR CASANOVA 9/10/2006 UA Terrassa
7.64 CL80224 MARIO DIEZ MUÑOZ 16/1/2003 L'Hospitalet At.
7.66 CL95087 MARKUS ORTIZ CONTRERAS 21/6/2006 CA Mollet
7.69 CL8652 ALAN CEBRIÁN GIMÉNEZ; 14/5/2009 CA Sant Just
7.71 CT2241 QIXIANG LIU 24/7/2009 CA Sant Andreu Barca
7.83 CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA 10/5/2008 L'Hospitalet At.
7.93 CL86535 PAU HERNANDEZ PARRA 29/1/2008 UA Rubí
8.01 CL11167 SERGIO VIÑAS ESTEBAN 20/8/2007 UGE Badalona
8.35 CL7454 ADRIAN MACHO RAMOS 15/2/2008 UGE Badalona
8.48 CL78239 MARC PEREZ PEÑA 23/1/2009 CA Mollet
9.42 CT23206 ALBERT PEDRERO LLOPART 13/12/1943 Pratenc AA

CL95457 ALEX RECODER MUNTADA 15/5/2006 CE Universitari
CL17206 DESTINY OKEN ADESOKU 15/10/2008 CA Vic
 CA3689553 ELOI FARRE SERGENT 01/07/2009 CA Canaletes
CL84892 ENRIC GORDILLO SUMOY 8/3/2004 CA Molins
CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL 6/4/1968 JA Sabadell
CL94108 GABRIEL VALVERDE BECERRO 16/6/2007 CA Sant Andreu Barca
CT18744 HECTOR CERDA OLIVA 30/5/1994 JA Sabadell
CL28135 HUGO LUIS BRITEZ LEGUIZAMON 3/10/2002 CA Calella
CL15301 ISMAEL VALLES FERNANDEZ 8/2/2004 CA Vilafranca
CT1681 LLUC NAVERO BATISTE 26/6/2007 L'Hospitalet At.
CA-3689168 MAHDI SERHIR 14/4/2008 AA Xafatolls
CT29718 MARTI SERRA PRAT 29/4/2005 Avinent Manresa
CL26787 MIGUEL LEANDRO PEREZ CORNIEL 6/3/2001 CA Granollers
CA-3688843 NIL NIETO BAYES 6/5/2004 UGE Badalona
CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just
CT2036 ORIOL SANCHEZ CORTES 2/3/2006 CE Universitari
CT25464 RAUL LOPEZ MODESTO 21/7/2000 runners elvendrell
CA-3689034 UNAI ACEVEDO CAMPOS 8/8/2004 CA Sant Andreu Barca
CL16643 VICTOR CANDELA RIVERA 16/3/1991 CA Castellar
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22.59 CT1515 IAN MARTINEZ VENTURA 15/2/2007 UA Rubí
22.88 CL12362 GUILLERMO GRACIA CANELA 17/11/2000 CA Molins
22.89 CL69442 MARC MEYA MOLINA 29/6/2005 UA Terrassa
22.91 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU 9/5/2008 CA Vic
23.35 CT151 CARLOS TENOCH ABOYTEZ RODA 30/5/2005 U Colomenca At.
23.42 CL84939 ARNAU MARMOL CASTELLANOS 8/3/2004 CA Molins
23.46 CL73921 ALBERT ENRIQUE AMADAS 23/11/2005 UA Terrassa
23.47 CT2430 XAVIER MARTINEZ LACALLE 3/10/2005 CA Canaletes
23.51 CL88605 EUDALD CARRETERO GARCIA 2/10/2005 CA Olesa
23.59 CL2509 ERIC HERNICA PEREZ 28/10/2007 CA Sant Andreu Barca
23.66 CL801 PAU SIERRA ALTIMIRA 29/1/2004 CA Molins
23.68 CT1616 JAN VILA ZAPATER 22/9/2005 UA Rubí
23.90 CT529 ANDRES VERGARA SOTO 23/5/1994 C.D. Atletas de Almería
23.99 CL80224 MARIO DIEZ MUÑOZ 16/1/2003 L'Hospitalet At.
24.11 CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA 24/6/1992 UA Terrassa
24.20 CL17206 DESTINY OKEN ADESOKU 15/10/2008 CA Vic
24.51 CL93731 ERIC GALLEGO SABARIEGOS 27/8/2008 CA Sant Boi
24.87 CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA 10/5/2008 L'Hospitalet At.
24.95 CL8344 UNAI LOPEZ MORENTE 20/11/2008 CA Sant Boi
25.07 CL8652 ALAN CEBRIÁN GIMÉNEZ; 14/5/2009 CA Sant Just
25.53 CL7454 ADRIAN MACHO RAMOS 15/2/2008 UGE Badalona
25.77 CL28135 HUGO LUIS BRITEZ LEGUIZAMON 3/10/2002 CA Calella
26.98 CT349 MARC ROMERO CONTRERAS 7/6/1976 Avinent Manresa
26.98 CL25598 MARIA FERNANDEZ SALTOR 2/7/1971 Serra Marina Alella
27.17 CL14327 GORKA OLEAGA CAPELLADES 11/6/2008 L'Hospitalet At.

CL15301 ISMAEL VALLES FERNANDEZ 8/2/2004 CA Vilafranca
CL94108 GABRIEL VALVERDE BECERRO 16/6/2007 CA Sant Andreu Barca
CA-3689034 UNAI ACEVEDO CAMPOS 8/8/2004 CA Sant Andreu Barca
CA-3689168 MAHDI SERHIR 14/4/2008 AA Xafatolls
CT2241 QIXIANG LIU 24/7/2009 CA Sant Andreu Barca
CT3028 ERIC VAZQUEZ NUÑEZ 22/9/2009 CA Sant Andreu Barca
CA-3688843 NIL NIETO BAYES 6/5/2004 UGE Badalona
CL94136 ADAM FARHANE FAKIRI 7/4/2008 CA Sant Boi
CL84892 ENRIC GORDILLO SUMOY 8/3/2004 CA Molins
CL11740 MARTI MACIZO CUESTA 21/3/2011 CA Sant Boi
CT25340 RAUL BUETAS PEREZ 9/6/1978 U Colomenca At.
CL78239 MARC PEREZ PEÑA 23/1/2009 CA Mollet
CL2978 RAUL MARIN QUIROS 2/7/2009 CA Sant Boi
CT26739 MARC GIL TORNERO 31/3/2001 U Colomenca At.
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CT2050 ADAM TALLON HADDAD 31/1/2002 L'Hospitalet At.
CT1022 ADRIA ALFONSO MEDERO 11/7/2002 Facsa - Playas de Castellón
CT1234 ALEJANDRO ENCINA ZURNALIS 23/4/2006 UA Rubí
CL95457 ALEX RECODER MUNTADA 15/5/2006 CE Universitari
CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL 6/4/1968 JA Sabadell
CT571 FERRAN SOLER SANCRISTOFOL 27/2/2006 UA Rubí
CL24295 GUILLEM STEPHANIDES CLEMENTE 17/12/1997 CA Canaletes
CT2146 HECTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/5/2009 CA Canaletes
CT24709 ISRAEL FERRON MARTINEZ 24/3/2001 CA Montornes
CL10761 JAUME COLOMÉ NIETO 17/9/2006 CA Parets
CT24702 LIDIER GILBERTO MONGE RIVERA 9/6/2000 CA Canaletes
CT128 LUCA BASSAS GARRITY 24/4/2005 L'Hospitalet At.
CT26739 MARC GIL TORNERO 31/3/2001 U Colomenca At.
CT286333 MARC LOPEZ SALA 22/12/2005 UA Rubí
CT25556 MARC VALLBONA VILELLAS 1/11/1978 Avinent Manresa
CL15393 MARÇAL MUNT ORTEGA 2/4/2009 CA Parets
CT2036 ORIOL SANCHEZ CORTES 2/3/2006 CE Universitari
CT25555 SERGI MARTINEZ CALDERON 5/1/1978 Avinent Manresa

60 METRES TANQUES MASCULINS
9.02 CT24709 ISRAEL FERRON MARTINEZ 24/3/2001 CA Montornes
9.69 CT408 YAGO LOZANO BARROETA 3/4/2003 UA Terrassa

CL69442 MARC MEYA MOLINA 29/6/2005 UA Terrassa
CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA 9/11/2005 GEiE Gironí
CT936 MARTI BRULLAS MORENO 23/8/2006 CA Gavà
CT2430 XAVIER MARTINEZ LACALLE 3/10/2005 CA Canaletes

SALT D'ALÇADA MASCULÍ - 1.71-1.76-1.81-1.85-1.89-1.93-1.96-1.98-2.00 i de 2 en 2
1.84 CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just

CT1525 ERIC MAÑE ALMIÑANA 23/4/2008 CA Laietania
TRIPLE SALT MASCULÍ - taules de 9 i 11
9.71 CT9105 MANUEL MACIAS CASTRO 6/9/1965 Barcelona At.
13.40 CT22886 JAN TERMENS VENTURA 20/5/1998 Lô Esport Menorca
10.18 CL77671 POL ZARAGOZA PARELLADA 17/1/2005 UGE Badalona

AR3623 IVAN MARTIN GALVE 17/8/2002 At. Intec-Zoiti
LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
6.79 CL24765 POL CATTANEO ADAN 3/10/2000 CA Sant Just
14.37 SS1168 IKER ESNAOLA GABARAIN 23/11/2003 Tolosa C.F.

CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA 9/11/2005 GEiE Gironí
CL16643 VICTOR CANDELA RIVERA 16/3/1991 CA Castellar
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7.95 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
7.98 CT22176 MARTA GIRONES CASTELLA 16/4/1998 UA Terrassa
7.98 CL83128 LAIA PONS TORRES 9/4/2005 UA Terrassa
8.10 CL84818 NAYARA BRUGUERAS MARTINEZ 18/2/2006 UA Terrassa
8.29 CT1691 NEUS GALLEGO VICENT 27/6/2008 UGE Badalona
8.35 CL95780 IRIS PEREZ GALVEZ 4/6/2010 UA Rubí
8.41 CT19881 ESTHER RAMIREZ FONTANET 20/4/1997 AA Catalunya
8.48 CL86545 ALBA SANJUST COSTA 16/3/2009 UA Rubí
8.59 CL2786 BLANCA MACIAS PALOMO 13/3/2009 UA Rubí
8.61 CL15300 CRISTINA TEIXIDÓ BRUFAL 22/7/2005 AA Xafatolls
8.82 CL2499 ANDREA DELGADO VELASCO 18/12/2008 CA Sant Andreu Barca
8.90 CL9552 SARA VIDAL ALMANSA 5/9/2007 Cornellà At.
8.90 CL20500 ADRIANA MORRAJA MOSTAZO 1/4/1996 CA Olesa
8.94 CL95781 NOA PEREZ GALVEZ 4/6/2010 UA Rubí
9.39 CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
9.41 CL5794 LOLA URENDEZ REVERTE 20/6/2006 Cornellà At.
9.82 CL6250 PAULA MORA POMES 7/9/2009 CA Mollet

CL27599 MARINA ABELLO SIMON 20/2/2004 Cornellà At.
CT17074 ELENA LLOBERA MIRO 1/4/1993 L'Hospitalet At.
CT904 SARA MANUELA MURILLO USSA 13/5/2005 Cornellà At.
CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN 27/7/2008 CA Vila-Seca
CL27428 NURIA CORTES VICENTE 12/9/2001 CA Olesa
CT26972 MARIA CASANOVA CARREÑO 15/1/1976 UA Terrassa
CA-3689099 IVETTE EZQUER MABERNAT 27/6/2007 AA Xafatolls
CA-3689101 BARBARA CASANOVAS AUGÉ 26/3/2007 AA Xafatolls
CL2502 NADIA RUIZ LAHMAD 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CT344 ALBA RODRIGUEZ SANTOS 9/11/2006 UA Rubí
CL78576 JULIA GARCIA RUBIO 3/8/2006 UA Rubí
CL17204 JEKATERINA GNUTOVA 30/4/2004 CA Canaletes
CL17257 CHRISTA ELLUL 1/12/2001 CA Canaletes
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24.89 CT904 SARA MANUELA MURILLO USSA 13/5/2005 Cornellà At.
25.08 CT28627 JANA HURTADO CAMPS 10/7/2005 L'Hospitalet At.
25.96 CT1129 MARTINA MIQUEL FOLCH 11/12/2004 UA Terrassa
26.21 CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN 27/7/2008 CA Vila-Seca
26.33 CT3072 CARLA BENAGES HOLGADO 23/1/2008 CA Sant Boi
26.42 CT2431 ISABEL NUÑEZ SEQUERA 18/1/2007 CA Canaletes
26.47 CL17204 JEKATERINA GNUTOVA 30/4/2004 CA Canaletes
26.58 CT503 LUCINDA CASH-GIBSON 22/12/1984 Barcelona At.
27.69 CT1127 CARLA MULLOR BONET 6/4/2005 UA Terrassa
27.69 CL89964 PAULA CORZO NEIRA 2/10/2007 CA Olesa
27.83 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
27.99 CL86545 ALBA SANJUST COSTA 16/3/2009 UA Rubí
28.02 CT1496 JENAY HERNANDEZ BOVET 26/1/2007 Avinent Manresa
28.08 CL91644 LAURA CABALLERO EGIDO 26/3/2007 CA Sant Andreu Barca
28.19 CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just
29.21 CT28649 MARTHA VALDEZ PRIETO 19/8/2003 UA Terrassa
29.37 CL2499 ANDREA DELGADO VELASCO 18/12/2008 CA Sant Andreu Barca
30.39 CL93307 CAMILA BARRCHINA TORRES 23/6/2008 CA Sant Boi
30.44 CT138 MAR NAVARRO PADILLA 25/4/2000 Barcelona At.
30.67 CL85717 MIREIA PRIETO ESTEBAN 8/3/2007 CA Olesa
32.38 IB16757 CARLA CAPO FLORIT 29/5/2003 GEiE Gironí
32.42 CT398 CELINE SFORZA DONAIRE 18/10/1998 Barcelona At.

CL8272 ABRIL HERAS MORENO 17/12/2008 CA Sant Boi
CT344 ALBA RODRIGUEZ SANTOS 9/11/2006 UA Rubí
CL2786 BLANCA MACIAS PALOMO 13/3/2009 UA Rubí
CL15300 CRISTINA TEIXIDÓ BRUFAL 22/7/2005 AA Xafatolls
CA-3689099 IVETTE EZQUER MABERNAT 27/6/2007 AA Xafatolls
CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
CL17147 MAGALI BARRACHINA COROMINAS 17/11/2010 CA Sant Boi
CT3129 MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
CT2399 MARTINA NAVARRO GARCIA 2/12/2008 CA Sant Just
CL2502 NADIA RUIZ LAHMAD 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CL6250 PAULA MORA POMES 7/9/2009 CA Mollet
CT3099 SARA MITCHELL SANJUAN 21/1/2009 CA Sant Boi

300 METRES LLISOS FEMENINS
CT2468 ANNA VILA EGEA 21/4/2009 AA Catalunya
CL7471 EMELY ANDREA MONGE RIVERA 25/8/2007 CA Canaletes
CT26981 EVA SANS CRUCES 21/4/1976 Durango Kirol Taldea
CT27615 KARLA MONGAY MARTINEZ 15/9/2002 Cornellà At.
CT2456 MARTINA LOPEZ HERRERA 30/6/2010 AA Catalunya
CT29823 NOA PARDILLO GALVEZ 13/9/2006 CA Parets
CL27386 QUERALT IDAÑEZ ESPEJO 11/12/2002 CA Parets

60 METRES TANQUES FEMENINS
9.29 CT2431 ISABEL NUÑEZ SEQUERA 18/1/2007 CA Canaletes
10.15 CL24508 MARIA CONESA CABESTANY 10/2/2000 CE Penedès
10.34 CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just

CT27159 LAIA PASSOLAS NADAL 31/10/2002 GEiE Gironí
CT28032 OLIVIA SALMERON HUCKE 21/2/2003 Cornellà At.
CT1129 MARTINA MIQUEL FOLCH 11/12/2004 UA Terrassa
CT28649 MARTHA VALDEZ PRIETO 19/8/2003 UA Terrassa
CL92426 EVA MARTINEZ SANS 11/9/2005 CA Sant Just
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SALT AMB PERXA FEMENÍ - 2.80-3.00-3.20-3.35-3.45-3.55-3.65-3.75-3.80 i seguir de 5 en 5
4.00 CT29685 SILVIA RUIZ BULNES 10/8/2005 Cornellà At.
3.90 CT25964 NEREA PEREZ MOLTO 1/4/2003 Trops-Cueva de Nerja
3.82 CT27661 RAQUEL COSME BARJA 28/2/1992 Barcelona At.
3.80 CT25814 MARTA MENDEZ LOPEZ 8/10/2001 L'Hospitalet At.
3.60 CT22787 MIRIAM MARTINEZ CASANOVAS 9/11/1999 L'Hospitalet At.
3.42 CT24536 HELENA TORRES ALCARAZ 17/3/2001 CA Laietania
3.31 CT26696 ADRIANA DE HARO CLOTA 14/5/2001 CA Laietania
3.14 CT19359 RAQUEL GRAS PEDRERA 30/4/1996 Cornellà At.
3.12 CL93234 AINA SAUGAR SALVADOR 12/4/2007 CA Canaletes
TRIPLE SALT FEMENÍ - taules 8 i 9
11.90 CT1496 JENAY HERNANDEZ BOVET 26/1/2007 Avinent Manresa
11.62 CT931 MARTINA HURTADO CAMPS 19/9/2008 L'Hospitalet At.
11.21 CT1464 CARLA GELABERT JIMENEZ 26/4/2007 Ripollet UA
10.93 CT2042 PAULA ARMENTA LARA 8/8/2006 CA Montornes
10.42 CL95459 ELIA CANUDAS COLL 21/10/2006 CA Vic
10.08 CL4278 INGRID NAVALPOTRO BROQUETAS 6/3/2007 Ripollet UA

CA-3689055 ONA RUIZ BLANCH 29/8/2007 Barcelona At.
LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
12.04 CT1543 ESTEL PONS LLOVERAS 7/8/2003 GEiE Gironí
11.41 CT1170 LAIA RIBERA GARCIA 12/1/2007 CA Castellar
9.98 CL26842 PAOLA NUÑEZ GARCIA 5/6/2001 UA Barberà
9.49 CT28032 OLIVIA SALMERON HUCKE 21/2/2003 Cornellà At.
9.45 CT27159 LAIA PASSOLAS NADAL 31/10/2002 GEiE Gironí
7.24 IB16757 CARLA CAPO FLORIT 29/5/2003 GEiE Gironí

CT96358 ARIADNA RODRIGUEZ PENA 2/10/2007 L'Hospitalet At.


